
  

 

- 1 - 

UCHWAŁA nr … 
 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 
 

z dnia ………………………. r. 
 
 

w sprawie nie naruszania ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Trzebiechów przez ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w miejscowości Trzebiechów, w rejonie ulicy 3-go Maja 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
poz. 994 ze zm.) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Stwierdza się, że ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w miejscowości Trzebiechów, w rejonie ulicy 3-go Maja nie naruszają ustaleń obowiązującego 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy w Trzebiechowie nr V/14/02 z dnia 30 grudnia 2002 r., zmienionej uchwałami 
nr V/41/2011 z dnia 22 kwietnia 2011 r., nr XXXIII/214/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


